Заместителю главы администрации

муниципального образования

Северский район

_______________________________

от _____________________________

(ФИО заявителя)

проживающего (ей) по адресу:

_______________________________

_______________________________

телефон  _______________________

Заявление

         Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения)                                                           администрации (главы) муниципального образования Северский район
 от «__»_____________20___года №_____(дата, регистрационный номер)        ______________________________________________________________________
__________________________________________________________________
    __________________________________________________________________
(наименование документа)

  для ______________________________________________________________
  _________________________________________________________________
  ____ _____________________________________________________________

(цель получения копии)

       ___________                  ____________________              __________________
             (дата)                            (подпись заявителя)                   (ФИО заявителя)